
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/taska-na-brokovnici-101-inc-heavy-
zelena/

Taška na brokovnici 101 Inc Heavy -
zelená

Kód zboží: 359863-green
Značka: 101 Inc

Popis:
Modulární pouzdro na brokovnice nebo jiné dlouhé zbraně. Tělo pouzdra je tvořeno
odolným nylonem s plastovou vložkou a pěnovým polstrováním, které slouží k ochraně
nesené zbraně. Využitelnou délku pouzdra lze částečně regulovat ohrnutím spodního
konce pouzdra a jeho zajištěním pomocí popruhu s fastex sponou. V místě rozšíření lze
díky suchému zipu pouzdro otevřít a podle typu zbraně jím prostrčit např. pistolovou
rukojeť. K zajištění zbraně v pouzdře slouží popruh s fastex sponou. Celé pouzdro je
pokryto MOLLE/PALS a ALICE kompatibilní vazbou pro připevnění dalších sumek a se
suchým zipem, na které můžete přilepit velcro nášivky apod.

Pouzdro lze nosit několika způsoby:
• jen tak v ruce pomocí odnímatelné rukojeti
• připevněné na MOLLE/PALS platformách (vesta, batoh.)
• na rameni/přes záda díky polstrovanému popruhu s karabinkami, které je možné
• uchytit do celkem dvanácti kovových kroužků rozmístěných rovnoměrně po pouzdře
• kroužky lze také využít pro připevnění pouzdra k jinak nekompatibilnímu vybavení
• všechny popruhy na pouzdře jsou připevněné na modulární vazbě a lze je přemisťovat i
zcela odstranit

Parametry:
• Materiál: 100% polyamid (nylon)
• Hmotnost (g): 1320
• Rozměry (cm): 23 x 72 x 4
• Materiálové složení: polyamid
• Výška (cm): 23
• Šířka (cm): 72
• Hloubka (cm): 4
• Molle vazba

https://armik.cz/taska-na-brokovnici-101-inc-heavy-zelena/


Fotky:


	Taška na brokovnici 101 Inc Heavy - zelená

